REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr.ﬁl@ Prot. Peshkopi, mé&.23.09.2022

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

SHPALLJE
Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t¢ VKM-sé Nr.827 , daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,
t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim “ | ligjit
20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé “ ka marré
né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmé :

-T¢€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés , kjo bazuar né pikén

8 t& VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .
-N€ momentin e pérfundimit t€ kétij afati ( 30 ditor ) jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
t€ tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas Sip m2 7K Emer/Mbiemer Bashkia
YLLKA MEDI
76.44 20/43/1 186.89 | 2932 HAXHIYMERI- DIBER PESHKOPI
164.82 | 33/136/1 300 | 3811 | QAMIL VEHAP BECA- |  piggR VOINIK
FATMIR HASHIM
96.47 | 111/15/1 300 3226 ZHUZHI- DIBER RRETH-KALE
JETE XHELAL
104.3 52/5/1 300 1502 MURRJA- DIBER DOHOSHISHT
GEZIM BESHIR TOTA-
168 172/10/1 300 1661 DIBER FUSHE-CIDHEN
KUJTIM RIZA DACI-
145.6 3/101/1 300 344 BULQIZE SHUPENZE
MENTOR XHELAL
13/31/1 197.5 | 2932 ROCI- DIBER PESHKOPI




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9029752
QARKU: DIBER NR. 1 APLIKIMIT: 1678
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 20/43/1

7ONA KADA STRALE: 2939 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 18689

ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI 1 HARTE S: K-34-77-(254-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 76.44

. 15
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  YLLKA  MEDI HAXHIYMERI
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KUFITARET: o .
VERI NrPas 20/25 4 Hyria

JUG NrPas 20/12 MNderte sat
LINDJE NrPas 20/256 20/52
PERENDIM NrPas 20/231.20/45 20/47 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERIONM VO fH SPECIALIST
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GENPLAN
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ZONA KADA STRALE:
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INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
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K-34-77-(254-B)

DATA: 12/09/2022

NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9025774

NR. | APLIKIMIT: 3303
NR. PASURISE: 13/311
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 197 &
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DREJTORIA E AL

ADRESA E PASU

SHKALLA:

INDEKSII HARTES: K-34-89-(110-B)
1:600

DATA: 20/09/2022

UIZNI-T : DIBER

QARKU: DIBER
BA SHKIA: BULQIZE
ZONA KADASTRALE: 3444

RISE: SHUPENZE

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.1APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQFE F BAZES SE NDERTIMIT = 1465 6
POSEDUESE  KUJTIM RIZA DACI
emér atesia mbiem ér
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PR. TE VET =

02_9003929

KRGJ SH
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JUG NrPas 3/101 MNdertesat

LINDJE Nr.Pas 3/101
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9029001

QARKU: DIBER NR. I APLIKIMIT: 784
BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 33/136/1
ZONA KADASTRALE: 2811 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: VOJNIK PR, SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI 1 HARTE S: K-34-89-(79-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 164 52
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SHKALLA: 1:500 POSEDUESE QAMIL  VEHAP  BECA

DATA: 12/09/2022
g KRGJ SH

emér atesia

x= E28271.44 x= E283£1.44

y= 4805262, 11 Le gjenda y= 4805352 11
KUFITARET: .
VERI NrPas 33/136 < Hyra
JUG NrPas 33/138 Ndertesat
LINDJE NrPas 33/134
PERENDIM NrPas 33/134 —— KUFIPARCELE
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTE S: K-34-89-(236-C)
SHKALLA: 1:500
DATA: 12/09/2022

3226
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 1693

NR. PA SURISE: 111156/
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. TE VET =

02_9023779

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 9647
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KUFITARET:

VERI NrPas 111/15
JUG NrPas 111/15
LINDJE NrPas 111114

PERENDIM NrPas 11114
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y=4817070.6
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

DIBER

DIBER
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QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES: K-34-77-(264-D)
SHKALLA: 1:500
DATA: 12/09/2022

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 1933

NR. PASURISE: R2/5/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

PR. TE VET =

02_8333349

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1043
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER

ZONA KADASTRALE: 1661

ADRE SA E PASURISE: FUSHE-CIDHEN
INDEKSII HARTES: K-34-77-(188-C)

SHKALLA: 1500
DATA: 12/09/2022

GENPLAN

NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9009067
NR. I APLIKIMIT: 475

NR. PA SURISE: 1721001
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

PR. TE VET =

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 168
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